

## Chianti Classico DOCG

### ZUTATEN:

#### Sulfite

**fett:** potentiell allergene Substanz

**Alkoholgehalt:** 13,5%

### Technische Daten:

PRODUZENT: Nuzi Conti  
LAND, REGION: Italien, Toskana  
INHALT, EINHEIT: 0,75 l, Flasche  
JAHRGANG: 2018  
REBSORTE: 100% Sangiovese

## Risotto ai funghi porcini

### ZUTATEN:

Carnaroli Risottoreis 96%, Steinpilze 2.6%, Karotte, Schnittlauch, Petersilie, Knoblauch

**fett:** potentiell allergene Substanz

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 1704 kJ/401 kcal  
Fett 0.6 g  
davon gesättigte Fettsäuren 0.4 g  
Kohlenhydrate 89.8 g  
davon Zucker 0.4 g  
Ballaststoffe 0 g  
Eiweiß 8.2 g  
Salz 0.01

### Technische Daten:

PRODUZENT: Viani & Co.  
LAND, REGION: Italien  
INHALT, EINHEIT: 300 g, Beutel

## Paté De Secreto Iberico

### ZUTATEN:

Iberisches mageres Schweinefleisch (22%), Iberische Schweinebrühe (Iberisches mageres Schweinefleisch, Wasser, Schweineleber, Wein, Gewürze), Schweineleber, Schweinefett, Zwiebeln, Pilze, natives Olivenöl Extra, Sherrywein, Salz, getrocknetes Ei, Erbsenfaser, **Kaseinat**, **Magermilchpulver**, **Weizenmehl**, Maisstärke, Gewürze, Zucker, Emulgator (E-450i, E-451ii, E-452i), Konservierungsmittel (E-200, E-262ii), Antioxidans (E-301, E-331i, E-325)

**fett:** potentiell allergene Substanz

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 869 kJ/ 209.9 kcal  
Fett 17.1g  
davon gesättigte Fettsäuren 6g  
Kohlenhydrate 5.1g  
davon Zucker 3.1g  
Eiweiß 10.2g  
Salz 1.7g

### Technische Daten:

PRODUZENT: La Chinata  
LAND, REGION: Spanien  
INHALT, EINHEIT: 120g, Glas

## Tartufi dolci bianchi - weiß

### ZUTATEN:

weiße Schokolade 60% (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), **gehackte u.gemahlene Piemont-Haselnüsse**, 35%, Zucker, kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten

**fett:** potentiell allergene Substanz

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2295 kJ/551 kcal  
Fett 34.1 g  
davon gesättigte Fettsäuren 17.1 g  
Kohlenhydrate 48.1 g  
davon Zucker 43 g  
Ballaststoffe 0 g  
Eiweiß 10.7 g  
Salz 0.1 g

### Technische Daten:

PRODUZENT: Viani  
LAND, REGION: Italien  
BIO: Nein  
Glutenfrei: Ja

## Funghi porcini secchi extra, vassoio vimini

### ZUTATEN:

getrocknete Steinpilze (Boletus edulis und seine Gruppe)  
**fett:** potentiell allergene Substanz

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 1232 kJ/293 kcal  
Fett 2.7 g  
davon gesättigte Fettsäuren 0.3 g  
Kohlenhydrate 14 g  
davon Zucker 4.3 g  
Ballaststoffe 41 g  
Eiweiß 41 g  
Salz 0.08

### Technische Daten:

PRODUZENT: Borgolab  
LAND, REGION: Italien, Emilia-Romagna  
INHALT, EINHEIT: 30g, Stück  
EIGENSCHAFTEN: glutenfrei, laktosefrei, vegan, vegetarisch

## Olio d'oliva ai funghi porcini

### ZUTATEN:

natives Olivenöl extra 98%, Aroma, Steinpilze 0.5%  
**fett:** potentiell allergene Substanz

### NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 3389 kJ/824 kcal  
Fett 91.6 g  
davon gesättigte Fettsäuren 13 g  
Kohlenhydrate 0 g  
davon Zucker 0 g  
Ballaststoffe 0 g  
Eiweiß 0 g  
Salz 0

### Technische Daten:

PRODUZENT: Viani & Co.  
LAND, REGION: Italien  
INHALT, EINHEIT: 100 ml, Flasche